
社会福祉法人　ワゲン福祉会　理事一覧（R4年4月1日現在）

No 氏　　　名 生年月日 推薦理由 欠格事由 特殊関係者

1 座間
ザマ

　研一
ケンイチ

事業管理者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

2 長友
ナガトモ

　賢一
ケンイチ

経営見識者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

3 駒野
コマノ

　登志夫
トシオ

経営見識者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

4 岡本
オカモト

　幸次
コウジ

地域関係者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

5 金子
カネコ

 智代美
チヨミ

地域関係者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

6 座間
ザマ

　京子
キョウコ

親族
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

社会福祉法人　ワゲン福祉会　監事一覧（R4年4月1日現在）

No 氏　　　名 生年月日 推薦理由 欠格事由 特殊関係者

1 土屋
ツチヤ

　隆志
タカシ

税理士
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

2 相内
アイナイ

　邦夫
クニオ

地域福祉関係
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

社会福祉法人　ワゲン福祉会　評議員一覧（令和4年4月1日現在）

No 氏　　　名 生年月日 推薦理由 欠格事由 特殊関係者

1 利光
トシミツ

　剛
タケシ

弁護士
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

2 村井
ムライ

　祐一
ユウイチ

学齢経験者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

3 中村
ナカムラ

　德
トク

治
ジ

地域関係者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

4 野田
ノダ

　肇
ハジメ

経営見識者
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

5 増田
マスダ

　國男
クニオ 民生委員

児童委員
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

6 大塚
オオツカ

　龍彦
タツヒコ 医師

（地域関係者）
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし

7 湯本
ユモト

　哲郎
テツロウ

薬剤師
1該当あり
2該当なし

1該当あり
2該当なし


